Velani Elétrica ME intimada de que seu foi 
negado provimento ao seu recurso e, nos termos da alínea “f”, inciso 
I, do art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93, da aplicação, contra si, 
por descumprimento contratual, da penalidade de multa pecuniária, 
no valor de R$ 2.354,80 (dois mil, trezentos e cinqüenta e quatro 
reais e oitenta centavos) e impedimento de licitar e contratar com a 
Administração direta e autárquica do Município de Fernandópolis 
pelo prazo de 02 (dois) anos, além do ressarcimento do prejuízo 
financeiro sofrido pelo Município no valor de R$ 7.772,00 (sete mil 
e setecentos e setenta e dois reais), conforme consta dos autos do 
pregão.		

Fica intimada, ainda, de que dispõe do prazo legal de 05 (cinco) dias 
úteis para interposição de recurso, querendo, nos termos do inciso I do 
art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93.

Fernandópolis, 08 de Maio de 2018.